
RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖSE PRASIDĖJO II-ASIS RATAS

Parašė 
Pirmadienis, 14 Sausis 2013 11:03 - 

  Sausio 13-ąją prasidėjo II-asis ratas, kuomet Rokiškyje susitiko vietos "SK KRAUNEDA" ir
Anykščių "JAROS SAUGA".

      

  

01.13 Rokiškio "SK KRAUNEDA"-Anykščių "JAROS SAUGA" 96:93
(24:22,19:26,26:15,27:30)
         Teisėjai- R.Vaitkus,A.Šalkauskas (70 žiūrovų)

  

   Sekmadienio pavakarę gausiai susirinkę žiūrovai stebėjo įdomią kovą, kurioje laimėtojas
sprendėsi tik paskutinę sekundę- anykštėnų mestas tritaškis metimas tikslo nepasiekė ir
šeimininkai šventė labai sunkią pergalę 3 taškų skirtumu. Šios poros favoritais buvo laikomi
vieni pirmenybių lyderių "SK Kraunedos" krepšininkai, tačiau II-ajam ratui 2 naujus žaidėjus
registravusi "JAROS SAUGOS" komanda buvo rimtai nusiteikusi kovoti dėl pergalės. Pirmą
kėlinį komandos žaidė apylygiai (24:22). Po antrojo 5 taškais jau priekyje svečiai (43:48).
Trečiajį geriau sužaidė rokiškėnai ir išsiveržė į priekį 6 taškais. Ketvirtajame pranašumas išaugo
iki 13 taškų, tačiau anykštėnai nenuleido rankų ir sugebėjo persverti rezultatą savo naudai,
tačiau pačią pabaigą tiksliau atakavo rokiškėnai ir iškovojo penktąją pergalę šiose pirmenybėse.
Jų gretose rezultatyviausiai žaidė jaunimas- M.Bimba (25 taškai) ir J.Merkys (24 taškai).
Anykštėnų gretose nesulaikomi buvo T.Markevičius (41 taškas) ir A.Kvietkauskas (32 taškai).
Kartu jie pelnė 73 taškus, tuo tarpu visi kiti Anykščių žaidėjai tik 20 taškų.

  

RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBIŲ
"UTENOS MĖSA" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Rokiškio "SK KRAUNEDA" 5/1
2.Ukmergės "OLIMPAS" 4/1
3.Molėtų SC   3/2
4.Ignalinos KSC 2/3
5.Anykščių "JAROS SAUGA" 1/5
6.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 1/4

 1 / 1


